別紙７

  年  月  日

大網白里市長        様

                  届出者  住所

                       氏名               印

                       ℡

建築物の外壁の色彩及びかき又はさくの構造に関する行為の完了・中止通知書

 地区計画の区域内における行為の届出による             の工事

について      したので下記のとおり通知します。

記

１．行為の場所

２．届出年月日

３．通知書番号

４．通 知 日

５．行為の完了

・中止年月日

建築物の外壁の色彩

かき又はさくの構造

 完了

 中止